
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เรื่อง ประกาศรายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษ 

ด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองได้มีประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็น 
พนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันที่ ๖ 
ธันวาคม ๒£๖๗ จำนวน ๑ อัตรา โดยรับสมัครต้ังแต่วันท่ี ๑๘ -  ๒๖ ธันวาคม ๒£๖๗ น้ัน

บัดนี้ได้สิ้นสุดระยะเวลาการรับสมัครแล้ว ฉะน้ัน อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๑ ของประกาศ 
คณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง 
ลงวันท่ี ๓๐ กันยายน ๒£๔๗ จึงประกาศรายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง 
ผู้เชี่ยวชาญพิเศษด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง โดยกำหนดวัน เวลา 
และสถานท่ีสอบสัมภาษณ์ ดังน้ี

๑. รายซ่ือผู้มีลืทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพ่ือเป็นพนักงานจ้าง
ตำแหน่ง พนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม

เลขประจำตวัผส้อบ ซ่ือ - สกล หมายเหต<บ

๐๑ นายพิรุณ เหมะรักษ์ มีคุณสมบัติครบถ้วน

๒. กำหนดวิธีการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพ่ือเป็นพนักงานจ้าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะดำเน ินการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพ ื่อเป ็น 

พนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ในวันที่ 
๑๗ มกราคม ๒£๖๘ โดยให้ผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษฯ 
มารายงานตัว เวลา ๐๙.๓๐ -  ๑๐.๐๐ น. และเข้ารับการสอบสัมภาษณ์ เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นด้นไป ณ ห้องประชุมช้ัน ๘ 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองโดยแต่งกายชุดสุภาพพร้อมท้ังนำบัตรประจำตัวประซาซนและบัตรประจำตัวผู้สอบ 
เพื่อแสดงตัวด้วย หากผู้ม ีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษฯ 
ไม่มารายงานตัวตามวัน เวลา และสถานที่ที่กำหนด คณะกรรมการจะถือเป็นผู้สละสิทธิในครั้งนี้โดยสามารถ 
สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่กองการเจ้าหน้าที่ โทร. ๐ ๓๘๖๑ ๗๔๓๐ ต่อ ๗๑๑ ในวันและเวลาราชการ 
และทางเว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง www.rayong-pao.go.th

อ'นง สำหรับ...

http://www.rayong-pao.go.th


-Is-

อน่ึง สำหรับหลักเกณฑ์และวิธีการสรรหาและเลือกสรร เกณฑ์การตัดสิน การประกาศผลการสรรหา 
และเลือกสรร และการบรรจุและแต่งตั้งให้เป็นไปตามข้อ ๗ ข้อ ๘ ข้อ ๙ และข้อ ๑๐ ของประกาศองค์การ 
บริหารส่วนจังหวัดระยอง เรื่อง รับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างผู้เขี่ยวชาญพิเศษ 
ด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี ๖ ธันวาคม ๒£๖๗

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน
ประกาศ ณ วันท่ี £1ๆ  มกราคม พ.ศ. ๒£๖๘


